

Ремонт дороги в асфальтобетонном покрытии в с.Кортен (ул.Победы от дороги R36)

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 322 714,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ямочный ремонт					
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2	200,0000	217,468	43 493,519
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 m2: толщиной 5 см)	m2	250,0000	192,144	48 035,959
Total			Lei		91 529,478	
Total Ямочный ремонт					91 529,478	
Inclusiv salariu					10 889,091	
	2. Сплошное покрытие асфальтобетоном					
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	950,0000	133,665	126 981,992
Total			Lei		126 981,992	
Total Сплошное покрытие асфальтобетоном					126 981,992	
Inclusiv salariu					2 738,850	
Total			Lei		218 511,48	
Соц мед страх			22,5 %		3 066,29	
Итого					221 577,77	
Накладные расходы			14,5 %		32 128,77	
Итого					253 706,54	

Прибыль	6 %	15 222,40
Итого		268 928,94
НДС	20 %	53 785,79
Total deviz:		322 714,73
Inclusiv salariu		13 627,95

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Corten

(funcția, semnătura)